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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

01.06.2022 Gjuhe e huaj C 2 Mix 19.30 115 

06.06.2022 Te nxenit dhe 

Menaxhimi i klases 

I A,B 14:00 209 

08.06.2022 Vleresimi i nxenesit I A,B 15:00 209 

10.06.2022 Komunikim nderkulturor I A,B 14:00 209 

13.06.2022 Zhvillim kurrikule I A,B 14:00 209 

15.06.2022 Metodat e mesimdhenies 

se gjuhes se huaj B 

I A,I B 14:00 209 

17.06.2022 Gjuhesi e zbatuar I A,B 14:00 209 


